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somhed og Mølleri), idet Bestemmelserne i Loven af 7. Ja- 
nuar 1898 ville være at bringe til Anvendelse paa Ulykkes- 
tilfælde i saadanne). 

II. For  s ik r ings  kravene.  
A. Dagpenge. Indtræder der under de i første Afsnit 

nævnte Forhold et Ulykkestilfælde, der medfører Nedsættelse 
af Arbejdsevnen, tilkommer der, saafremt denne Nedsættelse 
af Arbejdsevnen varer ud over 13 Uger fra Ulykkestilfældets 
Dato, den tilskadekomne Dagpenge overenstemmende med 
Forskrifterne i de følgende Paragraffer; dog ydes ikke Dag- 
penge til Abejdsgiverens hjemmeværende Børn, saafremt 
det dem overgaaede Ulykkestilfælde er indtruffet inden deres 
fyldte 15de Aar. 홢 For Personer, der ved Ulykkestilfældets 
Indtræden ikke have fyldt deres 18de Aar, udgøre Dagpen- 
gene 75 Øre daglig, for alle andre 1 Kr. 20 Øre daglig. 
For hver Uge betales Dagpenge for 7 Dage. Delvise Dag- 
penge ydes ikke. 홢 Retten til Dagpenge er betinget af, at 
Nedsættelse uf Arbejdsevnen er til Stede. Dette anses at 
være Tilfældet, saa længe den tilskadekomne paa Grund af 
den ham overgaaede Beskadigelse ikke er i Stand til at 
genoptage sit Arbejde. Dette godtgøres ved Lægeerklæ- 
ring. 홢 Om Ophøret af Dagpengeydelsen gives følgende 
Regler: a) Dagpengeydelsen vedbliver ingen sinde længere 
end til Aarsdagen efter TJlyhlcestilfældeis Indtræden, b) Hvor 
Tilfældet ikkun medfører forbigaaende Nedsættelse af Ar- 
bejdsevnen, ophøre Dagpengene at løbe fra det Tidspunkt, 
da Betingelserne for samme efter hvad nys er anført bort- 
falde. c) Hvor Tilfældet medfører blivende Nedsættelse af 
Arbejdsevnen, vedblive Dagpengene at løbe, indtil Arbejder- 
forsikrings-Raadets Fastsættelse af Invaliditets-Erstatningen 
foreligger, saafremt dette sker inden Aarsdagen efter Ulyk- 
kestilfældets Indtræden, d) Hvor Tilfældet medfører Døden, 
vedblive Dagpengene under samme Betingelser at løbe indtil 
Dødsdagen, for saa vidt Døden indtræder inden Aarsdagen 
efter Ulykkestilfældets Indtræden. 홢 Dagpengene skulle 
betales til den tilskadekomne ved hver Uges Udgang for den 
forløbne Uge, første Gang ved Udløbet af den 14de Uge. 홢 
Ved den 14de Uges Begyndelse paahviler det den tilskade- 
komne at fremsende til Arbejdsgiveren eller vedkommende 


